REPUBLIKA g SHOIPERISE

BASHKIA MALIQ
SEKTORITPYJEVE DHE KULLOTAVE
Nr.£ S00 Prot, Maliq m&, 25 / /7 12022

Lénda: Kthim pérgjigje.

QENDRES RES PUBLICA
Adresa:Blv “Gjergj Fishta", Nd.24, H.3, Ap.7, Tirans,

NE€ pérgjigie t& shkreses tuaj nr. 218/22 prot, protokolluar prané Bashkjsg Malig me nr, 6135 prot, daté
09.12.2022 ju informojmé se nuk disponojmé dokument pér dhénie mendimi mbi rishikimin e kufijve t¢
20onés sé mbrojtur para miratimit & VKM Nr. 59, daté 26.01.2022 “Pér miratimin e ndryshimit té statusit
dhe & sipérfages s@ ckosistemeve natyrore Park Kombétar & zonave 12 mbrojtura mjedisore”, por né

dijening tong éshté bére takim rajonal ku éshté diskutuar mb; rishikimin e kufijve t& zonave t& mbrojtura.

Faleminderit pér mirékuptimin,

KRYETARI I BASHKIS]:

Gézim Topgiu




